
新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复

重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-饮马口雨水泵站汇水区域改造工程-监

理服务项目结果公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-126/2024-054）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾

后恢复重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-饮马口雨水泵站汇水区域改造工程-监理服

务项目:

      中标人：中韵天隆工程集团有限公司 中标价格：468.836万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：新乡政采招标采购-2024-126/2024-054

2、项目名称：新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢

复重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-饮马口雨水泵站汇水区域改造工程-监理服务项

目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：479.52万元

5、招标公告发布日期：2024年 11月 28日

6、评审日期：2024年 12月 19日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期:

1、工程规模：解放大道(人民路一解放桥)、向阳路(京广铁路一胜利街)、胜利街(向阳路-

孟姜女河斜沟)、健康路(解放大道一劳动街)、劳动街(金穗大道一健康路)、新建街(京广铁

路一解放大道)、金穗大道(劳动路一和平大道)7条道路路段共新建9.2公里雨水主管网及 8.6

公里污水主管网对公园内地下斜沟、饮马口斜沟、南环城河斜沟、北环城河斜沟等四条斜沟

共 4.0公里进行清淤;对除金穗大道(劳动路一和平大道)剩余 6条路段道路、照明、绿化等

配套工程进行提标改造。

2、招标范围：本项目施工及保修阶段全过程的监理。

3、资金来源和落实情况：财政资金，已落实。



4、标段划分：1个标段。

5、工期：项目实施全过程。

6、质量要求：按照《建设工程监理规范》、《市政基础设施项目监理机构人员配置标准》等

国家、协会、省、市相关规定，结合项目实际情况，根据业主要求，充足、合理安排各专业

专职监理人员，履职尽责提供建设工程监理服务。达到国家、省、市相关规定及行业要求。

三、中标情况

中标人：中韵天隆工程集团有限公司

公司地址：郑州市金水区青年路 145号 6号楼 26层 2601、2608号

投标报价：4688360.00元

工期要求：项目实施全过程    

质量要求：按照《建设工程监理规范》、《市政基础设施项目监理机构人员配置标准》等国家、

协会、省、市相关规定，结合项目实际情况，根据业主要求，充足、合理安排各专业专职监

理人员，履职尽责提供建设工程监理服务。达到国家、省、市相关规定及行业要求。

项目负责人：武占峰   资格证书及编号：注册监理工程师/00609669

四、评审专家名单：胡国忠（技术类-市政）、李军令（技术类-市政）、李二玲（经济类-土

建工程）、王杰英（技术类-市政）、宋新瑞（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理服务费按招标文件规定计取 25700元，由中标人在领取中标通知书前向

招标代理机构支付。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》《新乡市政府采购网》《新乡市公共资源交易中心网》《中

国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、其他补充事宜

招投标监督管理机构：

新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室 0373-3696562

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名称: 新乡市市政设施事务中心

地址：新乡市人民东路 163号城管综合楼 9楼 



联系人：张志勇

联系方式：15660569585

2、代理机构信息

名称：建基工程咨询有限公司

地址：郑州市管城区城东路 100号正商向阳广场 15A层

联系人：苏菲芳

联系方式：19943904287

3、项目联系方式

项目联系人：苏菲芳 

联系方式：19943904287 

 

建基工程咨询有限公司

2024年 12月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市市政设施事务中心                         

   地    址：新乡市人民东路 163号城管综合楼 9楼                                

   联 系 人：张志勇                             

   电    话：15660569585                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建基工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 14层 1401

   联 系 人： 苏菲芳

   电    话： 19943904287

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T15:23:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T15:24:53+0800
	BJ
	ePolicy




